Volume: 4 - Número: 65 de 17 de Novembro de 2022

DATA: 17/11/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE AXIXÁ DO
TOCANTINS/TO

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

Praça Três Poderes - Centro Axixá do Tocantisns - TO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins

Assinado eletronicamente por:
Dr. Auri Wulange

CPF: ***.347.481-**
em 17/11/2022 15:33:05
IP com n°: 192.168.0.104

www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=80

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 65/2022 - 17/11/2022PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: 109/2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ENFEITES

NATALINOS, PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS- TO.

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 011/2022 - AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO BASCULANTE PARA A PREFEITURA

MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS- TO.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 17/11/2022 15:33:05 - IP com n°: 192.168.0.104
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=80

2/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 65/2022 - 17/11/2022PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO: 109/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2022, assinado em
14/11/2022. Objeto: Contratação de empresa para
aquisição de enfeites natalinos, para Prefeitura Municipal
de Axixá do Tocantins- TO.

Processo Administrativo nº 103/2022. Modalidade: Adesão
nº 09/2022. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Administração de Axixá do Tocantins, CNPJ nº
00.766.725/0001-95, CONTRATADO: W & L
CONSTRUTORA E SERVIÇOS
ELÉTRICOS EIRELI, CNPJ nº 24.554.589/0001 -38. Valor
Global: RR$ 76.833,00 (setenta e seis mil e oitocentos e
trinta e três reais). Vigência Inicial: 14 de novembro de
2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022.

Paulo Henrique Ferreira Gomes. Axixá do Tocantins - TO,
16 de novembro de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO:

011/2022

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 .

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO, torna
público para o conhecimento dos interessados, que a
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor
Preço Por Item, objetivando Aquisição de um Caminhão
Basculante para a Prefeitura Municipal de Axixá do
Tocantins- TO. Com data de abertura agendada para 28
de novembro de 2022, às 09:00 h, ocorrerá agora na data
de 30 de novembro de 2022, às 09:00 h, devido à
ausência de edição no Diário Oficial da União, no dia 14
de novembro de 2022. A sessão será realizada através do
Portal Licitar Digital, pelo endereço eletrônico
https://licitardigital.com.br/ . O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis através do Portal da
Transparência do Município pelo endereço
www.axixa.to.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal Licitar
Digital, https://licitardigital.com.br/ .
Axixá do Tocantins - TO, 14 de novembro de 2022.

Ságilla Pereira da Silva
Pregoeira Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 17/11/2022 15:33:05 - IP com n°: 192.168.0.104
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=80

3/3www.axixa.to.gov.br